
 

  

DSR-ZP-II.271.24.2024 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I. Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 

  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

Łódź, dnia 26.03.2024 r 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. Obsługa transportowa na terenie miasta Łodzi podczas przygotowania  

i przeprowadzenia na terenie miasta Łodzi wyborów samorządowych zarządzonych na 

dzień 07.04.2024 r., którego wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty 130 000 PLN.  

Wykaz złożonych ofert: 

CZĘŚĆ 1: Przedmiotem zamówienia jest wynajem (10 szt.) 5 drzwiowych samochodów 

osobowych wraz z kierowcą, w celu obsługi transportowej Obwodowych komisji 

wyborczych w dniach 06-08.04.2024 r. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto 
(PLN) 

Prawo opcji 
Łączna wartość 
PRZEJAZDU za 

1500 KM W II 
STREFIE 

(NOCNEJ) / PLN 
brutto 

 

 
Podstawienie pojazdu 

zastępczego (P) 

1 

Rydwany Miasta 
Justyna Pałczyńska 

91-360 Łódź 
ul. Motylowa 4/19 

32 123,52 4 800,00 

Wykonawca deklaruje 
podstawienie pojazdu 

zastępczego do 30 min. od 
chwili wystąpienia awarii 

samochodu 
 
 

3 

IG-OL CAR  
Marcin Towalski 
ul. Ketlinga 15/93  

92-431 Łódź 

23 222,40 5 166,00 

Wykonawca deklaruje 
podstawienie pojazdu 

zastępczego do 30 min. od 
chwili wystąpienia awarii 

samochodu 

4 

 
Transdymen Drąg Damian 

Al. 1-go Maja 13/807 
62-510 Konin 

 

124 800,00 15 000,00 

Wykonawca deklaruje 
podstawienie pojazdu 

zastępczego do 30 min. od 
chwili wystąpienia awarii 

samochodu 

 



 

                       Urząd Miasta Łodzi  
                       Departament Strategii i Rozwoju  
                       Wydział Zamówień Publicznych    ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
                   90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

2 

 

 

CZĘŚĆ 2: Przedmiotem zamówienia jest wynajem (40 szt.) samochodów ciężarowych 
(dostawczych) wraz z kierowcą, posiadających przestrzeń bagażową 8-12 m³, w celu 
dostarczenia do Obwodowych Komisji Wyborczych materiałów wyborczych 
szczególnego znaczenia w dniu 06.04.2024 r.  

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena 
oferty brutto 

(PLN)   

Podstawienie pojazdu 
zastępczego (P) 

2 
Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

271,45 
wykonawca 

podał wysokość 
stawki godz. 

pracy zł brutto 

Wykonawca deklaruje podstawienie 
pojazdu zastępczego do 30 min. od 
chwili wystąpienia awarii samochodu 

 

 

 

 

        z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
         ROMAN CIEŚLAK 
         /podpis nieczytelny/ 

Dyrektor  
Wydziału Zamówień Publicznych  

 


